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HRVATSKI  NOGOMETNI  SAVEZ
NOGOMETNI  SAVEZ  ZAGREBAČKE  ŽUPANIJE
Nogometni  savez  Velika  Gorica
tel. 01/6265-237,  tel, fax: 01/6265-236
e-mail: tajnik@nsvg.hr

	Velika Gorica, 27.08.2018. god. 
	                      Broj: V-3 2018/19.
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Izdaje: NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA 
             LJUDEVITA GAJA 25, 10410 VELIKA GORICA

IBAN:	HR6723600001101401378, ZABA
            	HR7423400091110806134, PBZ
OIB:	12001227058
Obradio: Zlatko Petrac

HAJ !!!

Odigrali smo nekompletna dva uvodna kola. Ludi ritam VG lige prvaka je na polovici puta i nitko, za sada, ne pokazuje znakove posustajanja. Iako je bilo dugo i toplo ljeto. Pomalo i varljivo. Kao i 68. Bravo! 
Samo tako i dalej nastavite i biti će nam svima bolje. I interesantnije. I uzbudljivije. I svrsishdonije. I zdravije! Dobro, ovo zadnje preskočimo.
Znate kakvih problema imamo. Kuče odustalo u zadnji trenutak, pokušali smo sa Turopoljem, ali oni su složili seniore tako da je ta priča pala u vodu. Još uvijek pokušavamo sa Lomnicom, znati ćemo za tjedna dana kakva je situacija kod njih. Ako prihvate, onda buju oni, a i neki od nas imali malo ubrzan ritam . I nastavak ritam jačeg od Lige prvaka.
Odigrano u početnim kolima dala je naslutiti da bi i ovo mogla biti zanimljiva godinica. Neke ekipe su se pojačale, i to hebački, neke oslabile, neke dobile na kvalitetnoj veteranskoj masi, neke izgubile svoje domaće teren i sad su beskućnici i pogorelci, neke su i dalje nadobudne, neke ………………….
Za one stvari koje smo se dogovorili oko klizećeg starta i sličnog više en moramo govoriti. Isto tako i o kontroli igrača više ne moramo govoriti. Isto tako da se nakon tekme ne smije piti kokakola i ne treba govoriti. Ali da mi ipak vidimo kako smo,što i nadasve, zašto nešto, radili u početnim kolima.

1.kolo:

	HRUŠEVEC
	slobodan
	



	GRADIĆI
	MLADOST
	0-3


Tekma u kojoj se kraj mogao naslutiti i prije samog početka. Stari prvak krenuo furizno jer njega čeka još more tekmi i problema koji im nisu trebali. Ali njihova borba im je to dala i, hvala Bogu, da to sve podnesu uspješno.
	VATROGASAC
	VG BOYS
	3-0


Obostrani domaćini odradili zanimljivu utakmicu u kojoj su se Bojsi proveli kak još nisu ovaj mjesec.
	DINAMO 
	MLAKA
	1-3


Ojačani Mudrijaši nisu domaćim Gosponima dali niti priliku da upadnu u priliku. Laganini, rutinerski i kako oni, Mudrijaši, kažu: mogla bi ovo biti sezona u kojoj se bu nas nekaj više spitavalo.
	KURILOVEC
	KLAS
	1-0


Hebačka tekma. Derbi, nemreš verovati. Kanarinci malo šokirani odlaskom nekih igrača dok su Frajeri također šokirani, ali ugodno, dolaskom nekih igrača i „igrača“. Sad bi to trebalo biti skoro tak ka su si i zamislili.
	MRACLIN
	GORICA
	Odgođeno


Subota, tekma seniora Gorice i eto ti nenadanih problema jer veterani Šljakeri su redari. Ali buju oni to odigrali tijekom jeseni na zadovoljstvo svih nas.
	BUNA
	LEKENIK
	1-8


Posrnule djevice u toliko kvalitetno posrnule da su i Ukleti bili iznenađeni time. Kako su lagano posrnule i to muške djevice. A nigdo nije svetlo gasil.










2. kolo

	DINAMO
	slobodan
	



	MLADOST
	LEKENIK
	2-1


Derbi kola koji je u potpunosti opravdao sva naša nadanja i iščekivanja. Žilavo, tvrdo, napeto i debelo izvjesno o neizvjesnosti. Da se Đera nije u dva navrata u drugom polčasu pojavio odnikud, gdo zna kak bi ova pripovest sad išla. Morti bi Doku zrasli novi lasi, motri bi ostal i bez ovih koje sad ima. A Zvrk? On se guštera i sve mu je takitak.
	GORICA 
	BUNA
	3-2


Tek danas smo vidjeli kaje Posrnulim djevicama falilo u petak. Štrcmarina. A kad je on došel i Šljakeri su imali grdih problema tijekom tekme. I da nisu imali svog a njihovog igrača u njihovim redovima…………….. bi te ja pital.
	KLAS 
	MRACLIN
	2-2


Bilo je tu svačega. I pogođenih penala i fulanih penala i  tužnih lica i sretnih lica i teških preokreta koji samo mogu koštati živaca nas veterane. Jer mi se nesmijemo previše uzbuđivati. Ali kad je ovakva tekma, kak se nebuš sekiral. A sekiru nemaš. Zato imaš svoje i njihove igrače koji ti mogu sve to prirediti, čak buš rekel da ti je i sekira preveč. Preokreti, napeto, borba do zadnje kapi…………..žuje. Hladne. Parikožari se nisu baš tak dali pod pete  još uvijek šokiranim Kanarincima i zato je reza takva kakva je. Pepa je zgleda zašel u trejtu mladost. Sretan i spretan bod za domaćina. Još sretniji za gosta.
	MLAKA
	KURILOVEC
	4-3


Krutehebo! A kaje to bilo. Nema Kovača u ekipi i to se guta na sve strane. Ali njegova smirenost i razboritost u najtežim trenucima ove epizode, epizode kad se gine pomalo i nespretno i kada je ona konačno priznala da sad voli njega, a ne njega, ne drugoga nek tek trećega ………….Zakompliciralo se, nemreš to više pratiti. Bravo za Mudrijaše i Frajere na jednoj vrhunskoj predstavi. Prema riječima onih 2(00) nazočnih bilo je za prste polizati. Posle tekme.
	VG BOYS
	HRUŠEVEC
	1-3


Brežani su na krive noge vlovili nespremne Bojse i zeli bodeke.  Bojsi u jednom prelaznom razdoblju iz kreda u juru, ili tak nekak, i nikako da se konsolidiraju. Ali kad njih krene……..
	GRADIĆI 
	VATROGASAC
	3-2


Ravnopravna tekma u kojoj su se Vatropirci borili, trudili i pokušavali, čak nešto i uspjeli, ali……… Kanalci su danas bili raspoloženi, čak i previše, po svakom pitanju, i  to nije drugačije moglo završiti nego kak je završilo.

TABLICA NAKON 2. ODIGRANA KOLA

	Mj
	Momčad
	Utak
	Pob
	Ner
	Por
	Golovi
	+/-
	Bodovi

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	MLADOST
	2
	2
	0
	0
	5-1
	4
	6

	2.
	MLAKA
	2
	2
	0
	0
	7-4
	3
	6

	3.
	LEKENIK
	2
	1
	0
	1
	9-3
	6
	3

	4.
	VATROGASAC
	2
	1
	0
	1
	5-3
	2
	3

	5.
	HRUŠEVEC
	1
	1
	0
	0
	3-1
	2
	3

	6.
	GORICA
	1
	1
	0
	0
	3-2
	1
	3

	7.
	KURILOVEC
	2
	1
	0
	1
	4-4
	0
	3

	8.
	GRADIĆI
	2
	1
	0
	1
	3-5
	-2
	3

	9.
	MRACLIN
	1
	0
	1
	0
	2-2
	0
	1

	10.
	KLAS
	2
	0
	1
	1
	2-3
	-1
	1

	11.
	DINAMO
	1
	0
	0
	1
	1-3
	-2
	0

	12.
	VG BOYS
	2
	0
	0
	2
	1-6
	-5
	0

	13.
	BUNA
	2
	0
	0
	2
	3-11
	-8
	0
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RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA 3. i 4. kola



	3.KOLO
	31.08. PETAK
	18,00 sati

	
	KURILOVEC
	

	PET
	VATROGASAC
	MLADOST

	PET
	HRUŠEVEC
	GRADIĆI

	PET
	DINAMO
	VG BOYS

	PET
	MRACLIN
	MLAKA

	PET, MEŠTRICA
	BUNA
	KLAS

	PET, LEKENIK, 19,00
	LEKENIK
	GORICA



	4.KOLO
	03.09. PON
	18,00 sati

	
	MRACLIN
	

	PON
	MLADOST
	GORICA

	PON
	KLAS
	LEKENIK

	PON
	MLAKA
	BUNA

	PON
	KURILOVEC
	VG BOYS

	PON
	GRADIĆI 
	DINAMO

	PON
	VATROGASAC
	HRUŠEVEC











































NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA
LIGA VETERANA
RASPORED  IGRANJA VETERANA 
JESEN 2018.
	1 GRADIĆI
	  8 LEKENIK
	
	
	7.KOLO
	21.09. i 24.09.
	17,30 sati
	

	2 VATROGASAC
	  9 GORICA
	
	
	PET
	DINAMO
	MLADOST
	

	3 HRUŠEVEC
	10 KLAS
	
	
	PET
	KURILOVEC
	HRUŠEVEC
	

	4 DINAMO
	11 MLAKA
	
	
	SUB,22.09.
	MRACLIN
	VATROGASAC
	

	5 KURILOVEC
	12 TUROPOLJAC
	
	
	PET
	BUNA
	GRADIĆI
	

	6 MRACLIN
	13 VG BOYS
	
	
	PON,24.09.
	LEKENIK
	VG BOYS
	

	7 BUNA
	14 MLADOST
	
	
	PON,24.09.
	GORICA
	TUROPOLJAC
	

	
	
	
	
	PON,24.09.
	KLAS
	MLAKA
	

	1.KOLO
	24.08. PETAK
	18,00 sati
	
	8. KOLO
	28.09. i 01.10.
	17,30 sati
	

	PET
	GRADIĆI
	MLADOST
	
	PON,01.10.
	MLADOST
	MLAKA
	

	PET
	VATROGASAC
	VG BOYS
	
	PET
	TUROPOLJAC
	KLAS
	

	PET
	HRUŠEVEC
	TUROPOLJAC
	
	PON,01.10.
	VG BOYS
	GORICA
	

	PET
	DINAMO
	MLAKA
	
	PON,01.10.
	GRADIĆI
	LEKENIK
	

	PET
	KURILOVEC
	KLAS
	
	PET
	VATROGASAC
	BUNA
	

	SUB, 25.08.
	MRACLIN
	GORICA
	
	PET
	HRUŠEVEC
	MRACLIN
	

	PET
	BUNA
	LEKENIK
	
	PET
	DINAMO
	KURILOVEC
	

	2.KOLO
	27.08.  PON
	18,00 sati
	
	9. KOLO
	05.10. i 08.10.
	17,00 sati
	

	PON
	MLADOST
	LEKENIK
	
	PET
	KURILOVEC
	MLADOST
	

	PON
	GORICA
	BUNA
	
	SUB,06.10.
	MRACLIN
	DINAMO
	

	PON
	KLAS
	MRACLIN
	
	PET
	BUNA
	HRUŠEVEC
	

	PON
	MLAKA
	KURILOVEC
	
	PON,08.10.
	LEKENIK
	VATROGASAC
	

	PON
	TUROPOLJAC
	DINAMO
	
	PON,08.10.,
	GORICA
	GRADIĆI
	

	PON
	VG BOYS
	HRUŠEVEC
	
	PON,08.10.
	KLAS
	VG BOYS
	

	PON
	GRADIĆI
	VATROGASAC
	
	PON,08.10.
	MLAKA
	TUROPOLJAC
	



	3.KOLO
	31.08. PETAK
	18,00 sati
	
	10.KOLO
	12.10. i 15.10.
	17,00 sati
	

	PET
	VATROGASAC
	MLADOST
	
	PON,15.10.
	MLADOST
	TUROPOLJAC
	

	PET
	HRUŠEVEC
	GRADIĆI
	
	PON,15.10.
	VG BOYS
	MLAKA
	

	PET
	DINAMO
	VG BOYS
	
	PON,15.10.
	GRADIĆI
	KLAS
	

	PET
	KURILOVEC
	TUROPOLJAC
	
	PET
	VATROGASC
	GORICA
	

	PET
	MRACLIN
	MLAKA
	
	PET
	HRUŠEVEC
	LEKENIK
	

	PET
	BUNA
	KLAS
	
	PET
	DINAMO
	BUNA
	

	PET,Lek, 19
	LEKENIK
	GORICA
	
	PET
	KURILOVEC
	MRACLIN
	



	4.KOLO
	03.09. PON
	18,00 sati
	
	11.KOLO
	19.10. i 22.10.
	17,00 sati
	

	PON
	MLADOST
	GORICA
	
	SUB,20.10.
	MRACLIN
	MLADOST
	

	PON
	KLAS
	LEKENIK
	
	PET
	BUNA
	KURILOVEC
	

	PON
	MLAKA
	BUNA
	
	PON,22.10.
	LEKENIK
	DINAMO
	

	PON
	TUROPOLJAC
	MRACLIN
	
	PON,22.10.
	GORICA
	HRUŠEVEC
	

	PON
	KURILOVEC
	VG BOYS
	
	PON,22.10.
	KLAS
	VATROGASAC
	

	PON
	GRADIĆI 
	DINAMO
	
	PON,22.10.
	MLAKA
	GRADIĆI
	

	PON
	VATROGASAC
	HRUŠEVEC
	
	PET
	TUROPOLJAC
	VG BOYS
	



	5.KOLO
	07.09. i 10.09.
	18,00 sati
	
	12.KOLO
	26.10. U 16,30
	28.10. u 10,00
	

	PET
	HRUŠEVEC
	MLADOST
	
	NED,28.10.
	MLADOST
	VG BOYS
	

	PET
	DINAMO
	VATROGASAC
	
	NED,28.10.
	GRADIĆI
	TUROPOLJAC
	

	PET
	KURILOVEC
	GRADIĆI
	
	PET
	VATROGASAC
	MLAKA
	

	SUB,08.09.
	MRACLIN
	VG BOYS
	
	PET
	HRUŠEVEC
	KLAS
	

	PET
	BUNA
	TUROPOLJAC
	
	PET
	DINAMO
	GORICA
	

	PON,10.09
	LEKENIK
	MLAKA
	
	PET
	KURILOVEC
	LEKENIK
	

	PON,10.09
	GORICA
	KLAS
	
	SUB,27.10.
	MRACLIN
	BUNA
	



	6.KOLO
	14. 09. I 17.09.
	17,30 sati
	
	13. KOLO
	04.11.
	10,00 sati
	

	PON,17.09.
	MLADOST
	KLAS
	
	NED
	BUNA
	MLADOST
	

	PON,17.09.
	MLAKA
	GORICA
	
	NED
	LEKENIK
	MRACLIN
	

	PET
	TUROPOLJAC
	LEKENIK
	
	NED
	GORICA
	KURILOVEC
	

	PON,17.09.
	VG BOYS
	BUNA
	
	NED
	KLAS
	DINAMO
	

	PON,17.09.
	GRADIĆI
	MRACLIN
	
	NED
	MLAKA
	HRUŠEVEC
	

	PET
	VATROGASAC
	KURILOVEC
	
	NED
	TUROPOLJAC
	VATROGASAC
	

	PET
	HRUŠEVEC
	DINAMO
	
	NED
	VG BOYS
	GRADIĆI
	








	Naziv kluba
	

	Adresa
	

	
	



	NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA

	LIGA VETERANA

	LJUDEVITA GAJA 25

	10410 VELIKA GORICA



					

				P R I J A V A  ZA SEZONU 2018./19.

Veteranski nogometni klub_______________________________________   
iz_______________________________  prijavljuje se za natjecanje Prvenstva veterana 
Nogometnog saveza Velika Gorica u sezoni 2018./19. 

	Domaća boja dresa
	


	Dan domaće utakmice (petak, ponedjeljak)
	




	Službena adresa za poštu
	

	
	

	E-mail adresa
	




	Voditelj momčadi
	

	Adresa
	

	Broj za kontakt
	

	E-mail adresa
	



	

				MP		PREDSTAVNIK – VODITELJ   kluba veterana

	    					             _______________________________________
								












	NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA
	
	Povjerenik za natjecanje: Zlatko Petrac, 098-9351-989

	LIGA VETERANA   
	
	Povjerenik za suđenje:      Dalibor Meić, 098-1604-291

	
	
	Disciplinski sudac:	       Stjepan Petrac, 098-1814-689

	
	
	NS VG  Tajnik:                     Stjepan Petrac, 6265-237 


PREGLED PODATAKA VETERANSKIH MOMČADI
Sezona: 2018/19.
	Rb
	Klub
Mjesto igre
	Dan igre
Boja dresa
	Voditelj
	Mail
	Kontakt

	1
	BUNA      Mala Buna
	Petak
Crvena
	Zlatko Petrac
	zpetrac@gmail.com
	098-9351-989

	2
	DINAMO
Novo Čiče
	Petak
Plava
	Stjepan Grgar
	grgar.stjepan@gmail.com 
ihemen@xnet.hr
	091-7240-791

	3
	GRADIĆI
Gradići
	Ponedjeljak
Plava
	Zvonko Počuča 
	mirpoz@hotmail.com
	091-6378-066 
098-1968-061

	4
	GORICA
V. Gorica
	Ponedjeljak
Crvena,bijela
	Devi Debijađi
	devi.debiaggi@gmail.com
	091-5370-000

	5
	HRUŠEVEC
D.Hruševec
	Petak
Plava
	Stjepan Skrbin
	s.skrbin@hotmail.com
	097-6622-711

	6
	KLAS
Mičevec
	Ponedjeljak
Žuta
	Vlado Haluga
	nkklas.micevec@gmail.com
	091-5221-990


	7
	KURILOVEC
Kurilovec
	Petak
Crvena
	Ivan Barbarić
	nkkurilovec@gmail.com
	095-1979-760

	8
	LEKENIK
Peščenica
	Ponedjeljak
Narančasta
	Zoran Gregurić
Branko Puškarić
	zoranfestival@gmail.com
	098-228-929 
095-3668-968

	9
	MLADOST
Obrezina
	Ponedjeljak
Crno-žuta
	Dubravko Šorša
	dubravko.sorsa@hotmail.com
	098-1800-097 

	10
	MLAKA
V.Mlaka
	Ponedjeljak
Crna
	Marko Kovač
	sudac 999@yahoo.com
	099-5752-527

	11
	MRACLIN
Mraclin
	Subota
Tamnoplava
	Mario Tandarić
	itandaric@gmail.com
	098-327-297

	12
	VATROGASAC
Kobilić
	Petak
Crvena
	Željko Pavlinovac
	zeljkopavlinovac@gmail.com
	091-5053-711

	13
	VG BOYS
Kobilić
	Petak
S.plava, bijela
	Stanislav Labus Dražen Vezmar
	stanislav.labus@yahoo.com drazen.vezmar1@gmail.com
vgboys2013@gmail.com
	091-5105-066
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A soccer field in Brazil.
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